

**Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

«22» апреля 2021г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии

Лещук Т.Б. - главный бухгалтер - члена комиссии

Смагулов Р.С - зам. начальника ОМТС-члена комиссии

Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии

Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии

Секретаря тендерной комиссии – Ланцева Л.Н.

Отсутствовал: Член комиссии - Лещук Т.Б. – главный бухгалтер, в связи с нахождением в ежегодном оплачиваемом трудовом отпуске, согласно Приказа № 100 л/с от 13.04.2021 года

22 апреля 2021 года в 10 ч. 30 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес: Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Строительные материалы, согласно приложения №1, № 123.от 14.04.2021. года.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.

4. Сведения о ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.

5. Сведения о победителях закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.

2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов внести изменения в конкурсную документацию и произвести повторный конкурс в соотв. с пп.1 п. 121 Правил.

Председатель тендерной комиссии

 Кирий В.В.

Член тендерной комиссии

 Мальцева Л.И.

Члена тендерной комиссии

 Смагулов Р.С.

Член тендерной комиссии

 Кудинова Н.В.

Секретарь комиссии:

 Ланцева Л.Н.

Приложение №1 к протоколу итогов от 22.04.2021

Наименование закупаемых товаров, работ, услуг:	Описание и функциональные, технические, качественные и эксп. характеристики товаров	Кол-во товаров, услуг	Ед. изм.	Цена за единицу, без НДС	Стоимость без НДС
Аэрозоль WD - 40	Многофункциональная 40 300мл	38	шт	3310	125 780
Бита PH2x50	Крестообразная двухсторонняя 65мм	9	шт	292	2 628
Бита PH2x50	Сталь S2	12	шт.	350	4 200
Валик малярный 240мм	Валик малярный 240мм	28	шт	1 151	32 228
ведро оцинкованное 12 л	ведро оцинкованное 12 л	46	шт.	1 454	66 884
Ведро пластмассовое	Ведро пластмассовое 12л	21	шт	757	15 897
Веник хозяйственный	Высший сорт	118	шт	1 152	135 936
Гвозди строительные 25 мм	ГОСТ 4028-63 для стройки 25мм	6	кг	1 088	6 528
Герметик автомобильный	P180 гр	75	шт	1 453	108 975
Герметик силиконовый универсальный 260мл	Герметик силиконовый универсальный 260мл	68	шт	1 140	77 520
Горелка газовая	Пьезоподжигом автомат	11	шт	2 265	24 915
Диск алмазный 230*22мм	230/22мм	1	шт	6 038	6 038
Замазка оконная 0.8 кг	Белая 0,8 кг	7	шт	804	5 628
Замок навесной	Всепогодный 63мм	13	шт	3 948	51 324
Известь негашеная 2 кг	Известь негашеная белая 2кг	142	пакет	257	36 494
Кисть плоская 38 мм	Натуральная щетина, дерев. ручка 38мм	217	шт.	176	38 192
Кисть плоская 63 мм	Натуральная щетина, дерев.ручка 63мм	114	шт.	363	41382
Клей Момент 400г	МВ 70 белый 400 гр	2	шт	1 860	3 720
Клей Эпоксидный двухкомпонентный 290гр.	ЭДП двухкомпонентный 290 гр	4	шт	1 511	6 044
Колер универсальный 0,1 л	Колер универсальный синий 0,1 л	3	шт.	305	915
Краска аэрозольная лак БТ-577	Красная 400мл	20	шт	1 686	33 720
Лен сантехнический	Битумный 3,7 л	14	шт	2 266	31 724
Лента малярная	(коса)200гр	28	шт	1 396	39 088
Лента малярная	На бумажной основе 50мм*40метров	89	шт	733	65 237
Леска для триммера 2,7мм	Леска для триммера 2,7мм	38	шт	583	22 154
Лопата совковая	Лопата совковая 12А	38	шт.	1 129	42 902
Лопата штыковая	остроконечная	30	шт	1 129	33 870
масло моторное	Двухконтактное,1Л	2	шт	1 859	3 718
масло моторное	Двухконтактное,1Л	60	шт	1 860	111 600
Метла хозяйственная	Пластиковая с черенком	57	шт	1 721	98 097
Метла хозяйственная	Высший сорт	58	шт	450	26100
Насос погружной	55/35	2	шт	67 905	135 810

Пистолет для герметика	310мл полукорпусной усилен.	8	шт	989	7 912
Пленка полиэтиленовая 40 мкр (1,5*300)	Пленка полиэтиленовая 40 мкр (1,5*300)	300	м/п.	176	52 800
Припой оловянно-свинцовый ПОС 40	Припой оловянно- свинцовый ПОС 40	0,4	кг	25 073	10 029
Рулонный Рубероид 15 м	РПП 300 15м	3	рулон	2 185	6 555
Саморез для крепления сэндвич панелей сверло 12мм 6,3/5,5*105 оцинк	Саморез для крепления сэндвич панелей сверло 12мм 6,3/5,5*105 оцинк	300	шт	141	42 300
Саморез М3,8*11 мм	Саморез для крепления ГКЛ с буром (мет+мет)М 3,8*11 мм	5 000	шт	5	25 000
Саморез М4,2*13мм	Саморез для крепления ГКЛ с буром (мет+мет)М4,2 *13мм	5 000	шт	7	35 000
Саморез оцинкованные S кровельные 4,8х35мм	Саморез оцинкованные S кровельные 4,8х35мм	300	шт	21	6 300
Саморез оцинкованные S кровельные 5,5х32мм	Саморез оцинкованные S кровельные 5,5х32мм	600	шт	22	13 200
Сверло по металлу 3,5мм	Сверло по металлу полированное цилиндр хвостовик 3,5мм	37	шт	194	7 178
Сверло по металлу 6,0мм	Сверло по металлу полированное цилиндр хвостовик 6мм	12	шт	292	3 504
Сверло по металлу 8,0мм	Сверло по металлу полированное цилиндр хвостовик 8мм	1	шт	466	466
Скотч	Прозрачный 80*130м упаковачный	39	шт	1 279	49 881
Спецклей универс. Влагостойкий 0,125л	2-5800*1220*50 14м2	32	шт	1 221	39 072
Теплоизоляция Стекловолоконная	2-5800*1220*50 14м2	1	шт	6 097	6097
хомут 10-16	Червячный, S 10-16/9	6	шт	234	1 404
хомут 12-25	Червячный, 12-25	8	шт	292	2 336
хомут 20-32	Червячный 20-32/9	6	шт	350	2 100
Цемент	42,5 Н 500+50кг	58	мешок	2 091,44	121 304
Черенок деревянный для лопат	Черенок деревянный для лопат	126	шт	665	83 790
Швабра деревянная (тряпкодержатель дерев.)	Швабра деревянная (тряпкодержатель дерев.)	3	шт	2324	6972
Электроды сварочные д.3,2 5кг	Электроды сварочные д.3,2 (фасовка 5кг)	80	пач	4123	329 840
Электроды сварочные д.4,0 5кг	Электроды сварочные д.4,0 (фасовка 5кг)	16	пач	4123	65 968

Эмаль ПФ	ПФ-15 синяя 2,8кг	17	кг	4 553	77 401
Эмаль ПФ	ПФ 266. Для пола желто-коричневая 3кг	48	кг	718 ,68	34 497
Эмаль ПФ	ПФ 115.белая глянцевая 2,8 кг	27	кг	1006,66	27 180
Итого					2 384 359

Генеральный директор

В.А. Кан